
П  Р  И  Ј  А  В  А 

 

Од _________________________________________ 

име, име на таткo и презиме 

ЕМБ______________________ 

ул: „______________________ 

телефон __________________ 

е-маил______________________ 

 

 

Во врска со рапишаниот јавен оглас ријавување на кандидати за избор на судии поротници, се 
пријавувам за избор за судија – поротник во Основен суд Прилеп. 

 

 

 Во прилог на пријавата. Ви ги  доставувам  следните  документи во оригинал/заверени 
кај нотар: 

 

1. Уверение за државјанство; 
2. Уверение од казнена евиденција  
3. Уверение за завршено  образование 
4. Изјава заверена на нотар  дека кандидатот не е во сродство во права линија или во 

странична линија до трет степен или брачен другар со судија, судија поротник во 
Основен суд Прилеп или член на Судскиот совет на РСМ 

 

 

                                                                                                       Подносител на пријавата, 

 

_____________________________  


